[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений
в отдельные решения

Представительного Собрания
Рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Правительства области, в соответствии с Уставом Чагодощенского муниципального округа, Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания округа от 26.01.2023 года № 2 «Об установлении расчетных показателей рыночной стоимости приобретения жилья по норме предоставления жилья по договору социального найма в 2023 году» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 1 решения в новой редакции:
«1. Утвердить расчетный показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по норме предоставления жилья по договору социального найма в 2023 году на территории Чагодощенского муниципального округа 25000 рублей.».
2. Внести в решение Представительного Собрания округа от 26.01.2023 года № 4 «Об установлении цены на твердое топливо (дрова)» следующее изменение:
2.1. Пункт 2 решения исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                           Басова Н.А.
Глава Чагодощенского муниципального

округа Вологодской области                                                          Косёнков А.В.
От   30.03.2023 г.  _________________

№     39                                _

р.п.Чагода